
2016 – 2017 GÜZ DÖNEMİ 

MÜZİK TOPLULUKLARI ANASANAT DALI 

Mesleki Seçimlik Dersler 

 (1 – 3– 7-12) 

Ve  

MTP4000 Bitirme Çalışması Gruplar 

 

MESLEKİ SEÇMELİ  DERS 1  

MTP1021 Keman 1  

Gr. 1 Doç. Eylem ARICA 

MTP1031  Piyano 1   

 Gr.1   Yrd. Doç. Dr. Ebru AYATA 

MTP1011  Klasik Gitar 1  

Gr.1/ Öğr.Gör. Dr.Bülent ERGÜDEN 

 Gr.2 / Öğr. Gör. Ricardo MOYANO 

MTP1041 Flüt 1  

Gr. 1 Öğr.Gör. Şebnem UŞEN 

MTP1091 Caz Gitar 1  

Gr.1 Öğr.Gör. Yurdal ÇAĞLAR 

MTP1101  Bas Gitar 1  

Gr. 1 Öğr.Gör. Volkan TOPAKOĞLU 

MTP1081 Fasıl Şarkıcılığı 1 

Gr. 1  Öğr. Gör. Levent KAYA   

Gr.2    Doç. N. Özgül TURGAY 



MTP1121 Bağlama 1 

Gr. 1  Öğr.Gör. Evren HACIOĞLU 

MTP1131 Viyolonsel 1 

  Gr.1  Prof. Dr. Turan SAĞER  

MTP1111   Davul 1  

Gr.1 Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM 

MTP1141 Kanun 1 

Gr.1 Yrd. Doç. Aslıhan ERUZUN ÖZEL 

……………….. Ud 1 

Gr.1  Öğr. Gör. Bekir Şahin BALOĞLU  

(Ders henüz sistemde açılmamıştır. Bu dersi alacak öğrenciler bölüme dilekçe verdikten 
sonra “Ud 1” dersinin ekleme işlemi yapılacaktır.) 

……………. Caz Piyano 1 

Gr. 1 Doç. Evrim DEMİREL 

(Ders henüz sistemde açılmamıştır. Bu dersi alacak öğrenciler bölüme dilekçe verdikten 
sonra “Caz Piyano 1” dersinin ekleme işlemi yapılacaktır.) 

  

 

 

 

 

   

  



 

MESLEKİ SEÇMELİ  DERS 3 

MTP2031  Piyano 3  

 Gr.1   Doç. Dr. Evren Bilge KUTLAY 

 Gr.2   Öğr. Gör. Dr. Ceylan ÜNAL AKBULUT 

       Gr. 3 Yrd. Doç. Dr. Ebru AYATA   

MTP2011  Klasik Gitar 3   

Gr.1/ Öğr.Gör. Dr.Bülent ERGÜDEN 

 Gr.2 / Öğr. Gör. Ricardo MOYANO 

MTP2041 Flüt 3  

Gr. 1/ Öğr.Gör. Şebnem UŞEN    

MTP2051 Lied Yorumculuğu 3  

 Gr.1 Yrd. Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU   

MTP2081  Fasıl Şarkıcılığı 3 

Gr.1   Öğr. Gör. Levent KAYA 

 MTP2121 Bağlama 3  

Gr.1  Öğr.Gör. Evren HACIOĞLU  

MTP2021 Keman 3 

Gr.1  Doç. Eylem ARICA 

MTP2071 Klasik Kemençe 3 

Gr.1  Yrd. Doç. Aslıhan ERUZUN ÖZEL 

MTP2131 Viyolonsel 3 

Gr. 1 Prof. Dr. Turan SAĞER  

   

  



MESLEKİ SEÇMELİ DERS 7 

 

MTP3011 Klasik Gitar 5  

 Gr.1 Öğr.Gör. Dr.Bülent ERGÜDEN 

Gr.2 Öğr.Gör. Ricardo MOYANO  

 MTP3041 Flüt 5 

Gr.1   Öğr.Gör. Şebnem Uşen 

 MTP3051 Lied Yorumculuğu 5  

 Gr.1  Yrd.Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU 

   

MTP3091 Caz Gitar 5  

Gr.1 Öğr.Gör. Yurdal ÇAĞLAR 

MTP3101         Bas Gitar 5 

Gr.1  Öğr.Gör. Volkan TOPAKOĞLU 

MTP3111  Davul 5 

Gr.1   Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM 

   

MTP3081  Fasıl Şarkıcılığı 5 

Gr.1   Doç. Özgül TURGAY 

MTP3121 Bağlama 5 

Gr.1  Öğr. Gör. Evren HACIOĞLU 

   

  



MESLEKİ SEÇMELİ DERS 12  

MTP4011  Klasik Gitar 7   

Gr.1  Öğr.Gör.Dr. Bülent ERGÜDEN 

 

MTP4041 Flüt 7  

Gr.1  Öğr. Gör. Şebnem UŞEN 

 

MTP4051 Lied Yorumculuğu 7 

Gr.1   Yrd. Doç. Seta KÜRKÇÜOĞLU 

 

MTP4101  Bas Gitar 7  

Gr.1  Öğr.Gör. Volkan TOPAKOĞLU 

 

MTP4121 Bağlama 7  

Gr.1 Öğr. Gör. Evren HACIOĞLU 

 

  



MTP4000 BİTİRME ÇALIŞMASI  

 

MTP4000  Gr.1 Keman / Doç. Eylem ARICA  

 

MTP4000 Klasik Gitar  

Gr.2  Öğr. Gör. Dr. Bülent ERGÜDEN  

Gr. 3 Öğr. Gör. Ricardo MOYANO  

    

MTP4000 Gr.4 Caz Gitar  / Öğr. Gör. Yurdal ÇAĞLAR 

 

MTP4000 Gr.5 Bas Gitar / Öğr. Gör. Volkan Topakoğlu 

  

MTP4000  Gr.6 Davul / Öğr. Gör. Şenol KÜÇÜKYILDIRIM  

   

MTP4000 Gr.7 Bağlama  / Öğr. Gör. Evren HACIOĞLU 

    

MTP4000 Gr.8 Viyolonsel / Prof. Dr. Turan SAĞER  

 

MTP4000  Gr.9 Flüt / Öğr. Gör. Şebnem UŞEN 

   

  


